РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                         РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ЗВЕНИГОВО РАЙОН                                                       ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН
     «ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ КУНДЕМ»-                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ                                                      АДМИНИСТРАЦИИ
АДМИНИСТРАЦИЙ»                                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                           «ЧЕРНООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                        ПОСЕЛЕНИЕ»-
АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                   «ЧЕРНООЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
ПУНЧАЛЖЕ                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ»
_______________________________________________________________________
                425079, п.Черное Озеро, д. 3                                          425079, п.Черное Озеро, д. 3
тел.  89677533936                                                   тел. 89677533936

от 03 октября  2019 г.                                                               № 27

О признании утратившим силу постановления от 15.06.2018 года № 16 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» Звениговского района Республики Марий Эл

В соответствии со справкой Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл от 15.08.2018 года № 07/06 администрация МО «Черноозерское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление от 15.06.2018 года № 16 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Черноозерское сельское поселение Звениговского района Республики Марий Эл».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

И.о. Главы  администрации
муниципального образования
«Черноозерское сельское поселение»     _____________         С.В. Малинова